2022年 10月 24日

株主の皆様へ

東京都豊島区目白三丁目 1番 40 号

株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

株主総会資料の電子提供制度についてのご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 会社法改正に伴い、2022年 9月 1日より「株主総会資料の電子提供制度」が施行され、すべての

上場企業では、2023年 3月以降に開催される株主総会からは、株主総会資料の電子提供制度が義務

化されました。

 当社におきましても、2023年 5月以降に開催される株主総会から株主総会資料の電子提供制度が

開始され、これまで書面でご提供しておりました「株主総会招集ご通知」は今後、当社ウェブサイ

ト等に掲載する方法に変わります。なお、掲示するウェブサイトの URLや日時・場所等は株主総会

を開催する都度書面にてご通知いたします。

 引き続き「株主総会招集ご通知」を書面で受領することをご希望される株主様は、株主総会の

基準日（毎年 2月末）までにお手続きいただくと、これまでどおり書面にてお受け取りいただけま

す（書面交付請求制度）。

書面交付請求制度も含めた、株式事務に関する各種お問い合わせにつきましては、【株式事務に

関するご案内】をご参照ください。

 株主の皆様におかれましては、引き続きご支援のほどお願い申し上げます。

【書面交付請求制度】

書面交付請求のお申出は、お取引の証券会社、または当社株主名簿管理人にて所定のお手続きを

お取りください。

株主名簿管理人 みずほ信託銀行 証券代行部

専用ダイヤル 0120-524-324 受付時間 土・日・祝日を除く 9：00～17：00

ウェブでのお申込フォームはこちら

よくあるお問い合わせはこちら

敬具

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=pgri-liqdmb-2d8effbe47ae32d3e6d1e7728ef4ee60
https://contact.www.mizuho-tb.co.jp/category/show/72?site_domain=daikou